

Parafia św. Stefana Króla

w Warszawie
Niedziela Zesłania Ducha Świętego
28 maja 2023



swstefana/



Prawidło tygodnia:

„Kto napełniony jest Duchem Świętym, ten przemawia różnymi językami. Różne języki to różne sposoby świadczenia o Chrystusie. Przemawiamy nimi wtedy, gdy inni widzą je w nas. Mowa jest skuteczna wtedy, kiedy przemawiają czyny.”
- św. Antoni z Padwy



Boże, Ty przez misterium dnia dzisiejszego uświęcasz swój Kościół ogarniający wszystkie ludy i narody, † ześlij dary Ducha Świętego na całą ziemię * i dokonaj w sercach wiernych tych cudów, które działałeś w początkach głoszenia Ewangelii. Amen.

CZYTANIE I

Dz 2, 1-11

Wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym

Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy razem na tym samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwałtownego wichru, i napełnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im też jakby języki ognia, które się rozdzielały, i na każdym z nich spoczął jeden. I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. Przebywali wtedy w Jeruzalem po-bożni Żydzi ze wszystkich narodów pod słońcem. Kiedy więc powstał ów szum, zbiegli się tłumnie i zdumiali, bo każdy słyszał, jak tamci przemawiali w jego własnym języku. Pełni zdumienia i podziwu mówili: «Czyż ci wszyscy, którzy przemawiają, nie są Galilejczykami? Jakżeż więc każdy z nas słyszy swój własny język ojczysty? – Partowie i Medowie, i Elamici, i mieszkańcy Mezopotamii, Judei oraz Kapadocji, Pontu i Azji, Frygii oraz Pamfilii, Egiptu i tych części Libii, które leżą blisko Cyreny, i przybysze z Rzymu, Żydzi oraz prozelici, Kreteńczycy i Arabowie – słyszymy ich głoszących w naszych językach wielkie dzieła Boże».

Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię.

Błogosław, duszo moja, Pana, *
Boże mój, Panie, Ty jesteś bardzo wielki!
Jak liczne są dzieła Twoje, Panie, *
ziemia jest pełna Twoich stworzeń.
Kiedy odbierasz im oddech, marnieją *
i w proch się obracają.

Stwarzasz je, napełniając swym Duchem, *

i odnawiasz oblicze ziemi.
Niech chwała Pana trwa na wieki, *
niech Pan się raduje z dzieł swoich.
Niech miła Mu będzie pieśń moja, *
będę radował się w Panu.

CZYTANIE II

1 Kor 12, 3b-7. 12-13

Duch Święty źródłem jedności chrześcijan

Bracia: Nikt nie może powiedzieć bez pomocy Ducha Świętego: «Panem jest Jezus». Różne są dary łaski, lecz ten sam Duch; różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; różne są wreszcie działania, lecz ten sam Bóg, sprawca wszystkiego we wszystkich. Wszystkim zaś objawia się Duch dla wspólnego dobra. Podobnie jak jedno jest ciało, choć składa się z wielu członków, a wszystkie członki ciała, mimo iż są liczne, stanowią jedno ciało, tak też jest i z Chrystusem. Wszyscy bowiem w jednym Duchu zostaliśmy ochrzczeni, aby stanowić jedno Ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to niewolnicy, czy wolni. Wszyscy też zostaliśmy napojeni jednym Duchem.

Przybądź Duchu Święty,
Ześlij z nieba wzięty
Światła Twego strumień.
Przybądź, Ojczyce ubogich,

Przyjdź, Dawco łask dro-
gich,
Przyjdź, Światłości su-
mien.

O, najmiłszy z gości,
Słodka serc radości,
Słodkie orzeźwienie.
W pracy Tyś ochłoda,

W skwarze żywą wodą, W płaczu utulenie. Światłości najświętsza, Serc wierzących wnętrza Poddaj Twej potędze. Bez Twojego tchnienia, Cóż jest wśród stworze-	nia? Jeno cierń i nędze. Obmyj, co nieświęte, Oschłym wlej zachętę, Ulecz serca ranę. Nagnij, co jest harde, Rozgrzej serca twarde,	Prowadź zabłąkane. Daj Twoim wierzącym, W Tobie ufającym, Siedmiorakie dary. Daj zasługę męstwa, Daj wieniec zwycięstwa, Daj szczęście bez miary.
---	---	---

Przyjdź, Duchu Święty, napelnij serca swoich wiernych i zapal w nich ogień swojej miłości.

EWANGELIA

J 20, 19-23

Weźmijcie Ducha Świętego

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuszczacie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane».

Rozważanie

Niedziela Zesłania Ducha Świętego A 2023

J 20, 19 - 23

Budowanie jedności

Jak mógłby chrześcijanin czuć się obcym lub obojętnym albo wolnonim w dziele budowy Kościoła? / Św. Jan Paweł II /

Dzisiaj przypada 42 rocznica śmierci Bł. Prymasa Stefana Wyszyńskiego. Jutro Święto NM Panny Matki Kościoła. Za tydzień 4 czerwca Święto Dziękczynienia. „Tajemnica miłości nie na tym polega, że człowiek czerpie z obfitości Boga miłość dla siebie ale na tym, że ją przekazuje innym. Chrystus jest Pośrednikiem miłości Ojca ku światu. My także przekazujemy miłość, którą Ojciec pragnie przez nas udzielić innym. Bóg „szuka” sposobu, jak obdarzyć człowieka swoją niedotykalną i nieosiągalną miłością. I oto znajduje sposób konkretny - posługuje się ludzkim sercem i ludzką miłością - Może właśnie moją? Kościół jest nadprzyrodzoną organizacją miłości” / Bł. Stefan Kardynał Wyszyński Prymas Polski, Bochen chleba, 1977, s. 108 /.

„Naznaczając się znakiem krzyża uciekamy się pod ochronę krzyża, trzymamy go przed sobą jak tarczę, która osłania nas przed uderzeniami na-

-szych czasów i daje nam odwagę, by iść dalej. Postawa kłęcząca jest wyrazem kultury chrześcijańskiej, która przemienia istniejącą kulturę w oparciu o nowe, głębsze poznanie i doświadczenie Boga. Kto uczy się wierzyć, ten uczy się także kłękać. Stojąc, wiemy, że uczestniczymy w zwycięstwie Jezusa, a gdy stojąc, słuchamy Ewangelii to jest to wyraz naszej czci. Wobec tych słów nie możemy już siedzieć, słowa te porywają nas w górę” / Benedykt XVI, Duch liturgii /.

Grzech spowodował podział całej ludzkości i brak porozumienia. Przeciwnością jest dobro, życzliwość prostota, miłość. Ona łączy. W 1995 r. byłem w wieczniku. Byłem w miejscu, które łączy. Jest to język Syna Bożego. Jego język, Jego misja to dzieło miłości. „Oddać życie z miłości dla ludzi. Pokój wam, mówi przy pierwszym ukazaniu się po Zmartwychwstaniu i pokazuje ręce i bok. Mamy scalać i jednoczyć. Zesłanie Ducha Świętego rozpoczyna nową drogę ludzkości. Program ten polega na usunięciu grzechu, na budowaniu jedności. Pierwszy dzień publicznej działalności Kościoła wywołał zdumienie. Co to ma być - mówili jeden do drugiego / *Ze stołu Słowa Bożego, 1972, s. 410 /*

Gdy 20 lat temu zapytałem dzieci na kazaniu w dniu Pierwszej Komunii Świętej: dlaczego Jan Paweł II używa często w tym co pisze, słowa - Zdumienie? Jedna dziewczynka powiedziała do mikrofonu - zdumienie Panem Jezusem. Pan Jezus „przechodząc przez drzwi zamknięte, pokazuje, że żadne ludzkie zablokowanie nie jest dla Niego przeszkodą. On Zmartwychwstały, ma nad wszystkim władzę. On nie jest bankrutem pokonanym przez zło. On żyje nowym życiem” / *Ks. Stanisław Ormanty TChr /*.

Ucząc się wiary, uczymy się kłękać - pisze papież Benedykt XVI. Katechizm 1831 - Siedem darów Ducha Świętego: mądrość, rozum, rada, męstwo, umiejętność, pobożność, bojaźń Boża.

Katechizm 1832 - Owocami Ducha Świętego są: miłość, radość, pokój, cierpliwość, uprzejmość, dobroć, wspaniałomyślność, łaskawość, wierność, skromność, wstrzemięźliwość, czystość / Ga 5, 22-23 /.

„Wiara stale winna być odnawiana i pogłębiana w świadomości Ludu Bożego. W ostatnim stuleciu dokonało się to kilkakrotnie: od Leona XIII, który ogłosił encyklikę *Divinum illud munus* / 1897 r. /, całkowicie poświęconą Duchowi Świętemu, do Piusa XII, który w encyklice *Mystici Corporis* / 1943 r. / odwołał się do Ducha Świętego jako do życiodajnej zasady Kościoła, w którym działa On w jedności z Głową Ciała Mistycznego, Chrystusem; do Soboru Watykańskiego II, który podniósł potrzebę ożywienia nauki o Duchu Świętym, jak to podkreślił Paweł VI mówiąc: „Po chrystologii, a zwłaszcza eklezjologii Soboru winno nastąpić nowe studium i nowy kult Ducha Świętego” / Jan Paweł II, Encyklika „*Dominum et vivificantem* 1986 /.

Ks. Stanisław Stradomski

Ogłoszenia parafialna, 28.05.2023 - cz. 1/2

1. Dziś obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Zgodnie z prawem kościelnym pozostał nam już tylko jeden tydzień na przyjęcie Komunii św. wielkanocnej. Nie zaniedbujmy naszej więzi z Chrystusem w Sakramencie Pokuty i Eucharystii.

2. Organizujemy specjalną wystawę o historii Parafii. Gorąco prosimy o wyszukanie we własnych archiwach i wypożyczenie zdjęć kościoła z minionych 50 lat. Można też napisać list – w formie osobistego świadectwa – o doświadczeniu bycia Parafianinem. Materiały, które wykorzystamy do przygotowania wystawy, będą zbierane tylko do końca maja (w zakrystii, w kancelarii lub pocztą mailową). Wszystkie udostępnione dokumenty zostaną potem zwrócone właścicielom.

3. Wciąż gromadzimy fanty, które będą nagrodami w jubileuszowej loterii. Dziękujemy za wszystkie już ofiarowane, a ewentualnych darczyńców prosimy o ich dostarczenie do końca czerwca. Można też na rzecz przyszłego festynu złożyć odrębną ofiarę, bezpośrednio lub na konto internetowe Parafii (numer jest dostępny na naszej stronie).

4. Wczoraj w Bazylice Archikatedralnej św. Jana Chrzciciela na Starym Mieście, Ks. Kard. Kazimierz Nycz udzielił święceń kapłańskich 14 diakonom obu warszawskich Seminariów. Pamiętajmy w naszej modlitwie o nowo wyświęconych Kapłanach, którzy dołączyli Prezbiterium naszej Archidiecezji.

5. Dziękujemy wszystkim członkom Parafialnego Zespołu CARITAS, którzy wzięli udział w przygotowaniu, wydaniu i dostarczeniu paczek żywnościowych osobom objętym naszą troską. Przed wakacjami czeka nas jeszcze jedna akcja pomocy – w ostatnią sobotę czerwca. Już dziś zapraszamy nowe osoby do tej bezinteresownej służby.

6. W tym tygodniu czekają nas trzy szczególne święta: w poniedziałek (29 V) – Święto NMP Matki Kościoła, w środę (31 V) – Nawiedzenia NMP i w czwartek (1 VI) – Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Msze św. odprawimy według normalnego porządku dnia powszedniego.

7. Ten tydzień przyniesie nam również I. piątek i I. sobotę miesiąca. Spowiedź będzie możliwa w I. piątek rano i od g. 16.30. W I. sobotę (3 VI) Msza św. wynagradzająca za zniewagi wobec Najświętszego Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi będzie odprawiona o godz. 8.00, a zaraz po niej wystawienie Najświętszego Sakramentu oraz I. sobotni różaniec z rozważaniami. Tego dnia od g. 10.00 rozpocznie się też tradycyjna (I.-sobotnia) wizyta kapłanów u chorych z sakramentami.

8. W przyszłą niedzielę (4 VI) zapraszamy na tradycyjne spotkanie Kół Żywego Różańca: początek w domu parafialnym o godz. 16.00, a następnie Msza św. w intencji członków Wspólnoty o godz. 17.00. Przypominamy, że pragnieniem duszpasterzy i wszystkich, którzy kochają modlitwę różańcową, jest powstanie w naszej Parafii (w Roku Złotego Jubileuszu) dziecięcego Koła różańcowego. Zachęcamy!

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Czerwiec 2023 Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga:

Papieskie intencje:

- Modłmy się, by międzynarodowa wspólnota w konkretny sposób zaangażowała się w zniesienie tortur oraz zagwarantowała wsparcie dla ofiar i ich rodzin.
- Za Papieża Franciszka, aby umocniony Bożą łaską odważnie nawoływał do nawrócenia.
- Za wspólnotę Kościoła, aby, aby umocniona słowem i Ciałem Pana głosiła całemu światu Ewangelię i pomagała ludziom dostrzegać Boże dary.
- Aby nie zabrakło ludzi, którzy z radością poświęcą Bogu życie, odpowiadając na dar powołania kapłańskiego i zakonnego.
- Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus.
- Za misjonarzy, aby mocą Ducha Świętego zjednywali dla Pana rzesze nowych wyznawców.
- Za szafarzy sprawujących najświętsze tajemnice, aby swą posługę wypełniali z wiarą, miłością i cieszyli się szacunkiem otoczenia.
- Za prześladowanych za wiarę, aby ich serca były pełne męstwa i Bożego pokoju.
- Za narody ogarnięte wojną i terrorem, a szczególnie za naród ukraiński, aby mogły doświadczyć upragnionego pokoju i wolności.
- Za polityków, przywódców państw i parlamentarzystów, aby oświeceni Duchem Świętym służyli ojczyźnie i narodowi.
- O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny otwartej na dar rodzicielstwa.
- Za osoby przygotowujące się do przyjęcia sakramentu bierzmowania, aby były otwarte na działanie Ducha Świętego, o którego proszą.
- Za ludzi młodych, by czystość i otwartość serc była dla nich ważną wartością.
- Za osoby starsze, by cieszyły się szacunkiem i dzieliły się swym doświadczeniem wiary z młodym pokoleniem, a także za osoby samotne, chore, bezdomne i głodujące na całym świecie, aby zaufali Bożej miłości i doświadczyli dobroci ludzi.
- Za tych, którzy odeszli od Boga, a szczególnie za uwikłanych w uzależnienia i nałogi, aby otworzyły się bramy ich serc na Boże uzdrowienie i powrócili do Chrystusa i kościoła.
- Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości.
- O owoce beatyfikacji błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia.
- W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, aby parafianie byli hojni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele.
- Dziękując za dzieło Żywego Różańca w Polsce, modlimy się o owoce beatyfikacji błogosławionej Pauliny Jaricot, a szczególnie o rozwój modlitwy Różańcowej w naszej parafii, w tym o powstanie Róży dziecięcej.
- Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na Ukrainie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia i chwały nieba.
- Intencje własne.

Intencje mszalne

Poniedziałek – 29 V AD 2023 Święto

NMP, Matki Kościoła

6.30 w intencji S. Stefanii (z okazji imienin)

8.00 w intencji o uzdrowienie duszy i ciała dla MACIEJA

8.00 Msza św. „nazaretańska” do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N1)

17.30 † Marię i Stanisława (m) RÓŻALSKICH oraz Katarzynę, Wojciecha, Józefa (m), Wandę, Ludwika (m) i Barbarę

18.30 † Zbigniewa SZWASTA (GREG 28)

Wtorek – 30 V AD 2023 Wspomnienie św. Jana Sarkandra, kapłana i męczennika

6.30 w intencji dziękczynnej za otrzymane łaski w czasie wizytacji wspólnoty domu prowincjalnego

8.00 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N2)

8.00 † Wojciecha

17.30 † Jana LIPSKIEGO (33 rocz. śm.) i Zmarłych z Rodziny MURWSKICH, LIPSKICH, TYMIŃSKICH, UŚCIŃSKICH, BOGUCKICH I SIENNICKICH

18.30 † Zbigniewa SZWASTA (GREG 29)

Środa – 31 V AD 2023 Święto Nawiedzenia NMP

6.30 w intencji Siostry Elżbiety MURAWSKIEJ (z okazji imienin)

6.30 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N3)

8.00 † Zmarłych z Rodziny WOJCIECHOWSKICH: Jana (42 rocz. śm.), Leszka (5 rocz. śm.) i Anielę (3 rocz. śm.) oraz Rafała FIJAŁKOWSKIEGO (27 rocz. śm.)

8.00 † Anielę NIEMIRSKĄ i Zmarłych z jej Rodziny

17.30 † Zbigniewa SZWASTA (Greg 30)

18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do MB Nieustającej Pomocy: za całą Parafię i wszystkich Parafian w Roku Jubileuszowym

50-lecia istnienia Parafii w intencji dzieci, które w tym roku przystąpiły w naszej Parafii do I. Komunii św. i tych, które a tygodzień będą obchodzić jej I. Rocznice o Boże błogosławieństwo dla córek ANNY, KAROLINY i MARTY oraz wnuka NOELA w intencji Bogu wiadomej † Mariannę i Jana Kołakowskich oraz Zmarłych z całej Rodziny † Barbarę KOWERDAN (z domu Sienkiewicz) oraz † Jerzego KOWERDANA

Czwartek – 1 VI AD 2023 Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana Dzień Dziecka

6.30 w intencji S. Justyny (z okazji imienin)

8.00 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o

łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N4)

8.00 o wszelkie potrzebne łaski dla

Agnieszki i Szczepana WYSOCKICH, ich Dzieci oraz Teściów: Marianny i Ryszarda WYSOCKICH

17.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 1)

18.30 o Boże błogosławieństwo dla MAI (z okazji 12 rocz. urodzin)

I. Piątek – 2 VI AD 2023 Wspomnienie św. Marcelina i Piotra, męczenników Wspomnienie św. Efrema

6.30 o nowe powołania do Sióstr Nazaretanek i o łaskę wytrwania w powołaniu dla każdej Siostry Nazaretanki

8.00 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 2)

8.00 Szkoła Montessori

17.30 † Krystynę i Czesława WIECZORKIEWICZ oraz ich Dzieci: Ewę i Marka HINC-MAN

17.30 † Janinę RUMIENIŃCZYK (17 rocz. śm.) oraz Kamilę RUMIENIŃCZYK

18.30 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N5)

I. Sobota – 3 VI AD 2023 Wspomnienie św. Karola Lwangi i Towarzyszy, męczenników

6.30 o Boże błogosławieństwo dla Ks. Leszka (w dniu imienin)

8.00 Msza św. wynagradzająca za wszelkie zniewagi, jakich Najświętsze Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi doznają od dzieci tego świata

8.00 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N6)

17.30 † Marię GRYCZ (16 rocz. śm.) oraz całą Rodzinę GRYCZÓW i ŁODZIŃSKICH

18.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 3)

04 czerwca AD 2023 Uroczystość Najświętszej Trójcy XVI Święto Dziękczynienia

7.00 w intencji Dobrodziejów Zgromadzenia Sióstr Nazaretanek

8.30 Msza św. do Dworu Niebiańskiego o łaskę nawrócenia dla ANDRZEJA (N7)

10.00 ZA PARAFIAN

10.00 w intencji dziękczynnej za otrzymane łaski z prośbą o poprawę zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Alicji WARDAWY

11.30 † Jerzego OBOJSKIEGO (Greg 4)

13.00 o Boże błogosławieństwo dla JOANNY (z okazji urodzin) i dla całej Rodziny

17.00 w intencjach członków Kół Żywego Różańca o rozwój modlitwy różańcowej w naszej Parafii oraz o życie wieczne dla Zmarłych członków KZR

19.00 † Jana KOŁAKOWSKIEGO

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2

VIII Niedziela Wielkanocna

28 maja 2023

9. W niedzielę za tydzień (04 czerwca) będziemy obchodzili XVI Święto Dziękczynienia pod hasłem „Dziękujemy za czyniących pokój”. We wszystkich parafiach Archidiecezji odbędzie się zbiórka do puszek na rzecz Świątyni Opatrzności Bożej w Wilnowie. Tego dnia o godz. 7.40 z placu Marszałka Piłsudskiego wyruszy Traktem Królewskim do Wilanowa specjalna procesja z relikwiami Bł. Stefana Frelichowskiego, kapłana i męczennika. Wołą Księdza Kardynała jest, aby w tym ogólnopolskim dziękczynieniu uczestniczyły też delegacje z każdej parafii Archidiecezji. O godz. 9.10 procesja ma przechodzić w pobliżu naszej Parafii, przez skrzyżowanie ulic Gagarina i Sobieskiego. Zgłoszenia osób, które mają wolę, by wspólnie z Ks. Proboszczem, udać się w procesji do Wilanowa przyjmujemy po każdej Mszy św. w zakrystii. Początek uroczystej celebry w Świątyni Opatrzności Bożej, w obecności Episkopatu Polski, o 12.00. Spotkanie Parafian, chętnych do udziału w procesji – w przyszłą niedzielę (4 VI) o 8.45 przed kościołem. Zachęcamy do udziału w tym wspólnym świadectwie wiary!

10. W najbliższych dniach swoje imieniny będzie obchodzić S. Wiesława Hyzińska, od sierpnia ubiegłego roku nowa Przełożona Prowincjalna Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu w Warszawie (Prowincji Najświętszego Imienia Jezus). Wielebnej Siostrze Prowincjalnej już teraz życzymy pełnego miłości i cierpliwości codziennego podejmowania trudnego obowiązku prowadzenia całej Prowincji według nazaretańskiego ducha, a w sercu coraz pełniejszego otwarcia na światło i radę Ducha Świętego, który wszystkich pragnie prowadzić do prawdziwej świętości. Niech dobry Bóg błogosławi Siostrze wszelkimi łaskami!

11. Dziś, wobec zbliżającego się Dnia Dziecka, goszczą w naszej Parafii przedstawiciele Szkoły i Przedszkola w nieodległej Wolicy. W kilku słowach przypomnę nam o specyfice swojej posługi dzieciom. Zaś wszystkim Dzieciom składamy gorące i słodkie życzenia, aby wzrastały w pięknej miłości Boga i swoich najbliższych: Rodziców, Rodzeństwa, Przodków i Przyjaciół! Niech każdy dzień rozpoczyna słoneczny uśmiech, a kończy serce pełne wdzięczności! Szczęść Boże!

**DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSKY
KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW
ul. Bernardyńska 27 – nowy kościół OO. Bernardynów
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa
Tel: 601 221 361; 22 642 80 06**

REKLAMA

**Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568 www.swstefan.pl**

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji]

Kancelaria parafialna: poniedziałek-piątek / 09⁰⁰-10⁰⁰ i 17⁰⁰-18⁰⁰

w soboty 09⁰⁰-10⁰⁰; **Tel. (22) 841 18 18**

Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com

